
2 sovrum Lägenhet till salu i Marbella, Málaga

Fantastisk ny utveckling ligger i hjärtat av Costa del Sol, ett glittrande paradis på Medelhavskusten som är hem för de
bästa stränderna i Spanien och det mest underbara klimatet i Europa. Costa del Sol har de bästa tjänsterna som är
tänkbara. Dessa inkluderar tretton marinor och yachtklubbar, sextyplus golfklubbar, en rad sportanläggningar och en
enastående kulinarisk scen. Dessutom kommer utmärkta motorvägar att ta dig till attraktioner som Sierra Nevada
skidorter, Gibraltar och Tarifa.

Detta komplex kring golfbanan är en av de mest prestigefyllda privata utvecklingen i Marbella. En privat och hög nivå
bostadsområde área som har enastående utsikt över golfbanan och Medelhavet.

Det finns fyrtiotvå fastigheter uppdelade i tre typer så att du kan välja den som bäst passar dina behov: tjugoåtta
exklusiva och rymliga lägenheter, med 3 eller 4 sovrum och ytor som börjar från 170 m2, med garage, inklusive
spektakulära takvåningar; tolv halvt fristående hus på upp till 245 m2 och två fristående villor. Alla villor har 4 sovrum
och kommer med sin egen privata trädgård och pool. Den stora gemenskapspoolen och de noga tenderade
trädgårdarna gör Sunset ett sant nöje för sinnena, samt ger dig den unika möjligheten att bo i den allra bästa
utvecklingen i Marbella East. Ändå finns det mycket mer, eftersom alla invånare och husägare kan njuta av faciliteter
och gemensamma områden i alla andra faser, som har ytterligare fyra pooler (inklusive en enorm 300 m2 infinity
pool), ett coworking område, ett fullt utrustat gym och ett otroligt privat spa.

Beläget på en spektakulär tomt på 120.000m2 och helt omgiven av Santa Clara Golf kurs, är denna utveckling en av de
mycket få master plan utveckling i Marbella, som ger köpare ett omfattande val av olika fastighetstyper inklusive
enskilda radhus och villor, samt lägenheter & takvåningar. Denna säkra gated community är uppdelad i 5 faser och
kommer att ha totalt 200 lyxfastigheter alla njuta av en mängd 5-stjärniga resortfaciliteter inklusive en central pool
med en imponerande totalt 30m av vattenkanten, fullt utrustad gym med toppen av utbudet utrustning, inomhus pool
och spa, på plats cafe-bar, co-working område och en mängd concierge tjänster.

Marbella, Costa del Sols juvel, är ett autentiskt paradis tack vare sitt unika mikroklimat som har en genomsnittlig årlig
temperatur på 18oC. Omgiven av golfbanor och utsikt över Medelhavet, har staden något för alla: internationellt
prisbelönta restauranger, lugna vikar, drömmande naturlandskap, exklusiva butiker och köpcentrum. Utöver detta
betyder dess moderna och välutrustade marinor att du kan njuta av segling och liv till havs.

  2 sovrum   2 badrum   139m² Bygg storlek
  Simbassäng

890.000€
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